Вона пройшла

чере.з смерть і суд, і уже перебуває у прийдешньому віці. Проте це не

відділяє Богоматір від решти людей, бо одного дня мп всі

сподіваємось розділити ту славу, у якій зараз перебуває Діва Марія.

Віру в небовзяття Богородиці ясно й однозначно підтверджують

величання що ними Церква оспівує 28(15) серпня свято Усnіння Бо
городиці. Але православ'я, на відміну від Риму, ніколи не проголо

шувало догмату Небовзяття і ніколи не мало таких намірів. Було

проголошено як догмати вчення про Пресвяту Трійцю і про Втілен

ня, оскільки вони належать до загальної науки Церкви, а прослава